RECESSIT SÉDECÍAS A REGE BABYLONIS, ANNO MUNDI 3444, OCTAVO SÉDECÍE. Id graviter illi exprobrat Scriptura, quòd fidem sacramentò datam Nabuchodonosori frègerit. Hoc defectio hæc hoc loco narratur, quasi Numini irati consilio evenerit. Permisit Deus, ut Sédécias

CAPUT XXV.

CHAPITRE XXV.

1. Factum est autem anno nono regni ejus, mense decimo, decimâ die mensis, venit Nabuchodonosor, rex Babylonis, ipse et omnis exercitus ejus in Jerusalem, et circumdederunt eam, et exstruxerunt in circuitu ejus munitiones;

2. Et clausa est civitas atque vallata usque ad undecimum annum regis Sédécia;

3. Nonâ die mensis: prevaluitque famas in civitate, nec erat panis populo terræ.

4. Et interrupta est civitas; et omnes viri bellatores nocte fugerunt per viam portæ quæ est inter duplicem murum ad hortum regis. Porrò Chaldaei obsidebant in circuitu civitatem. Fugit itaque Sédécias per viam quæ ducit ad campestria solitudinis.

5. Et persecutus est exercitus Chaldæorum regem, comprehenditque eum in planitie Jericho; et omnes bellatores qui erant cum eo dispersi sunt, et reliquerunt eum.

6. Apprehensum ergo regem duxerunt ad regem Babylonis in Reblatha, qui locutus est cum eo iudicium;

7. Filios autem Sédécia occidit coram eo; et oculos ejus effodit, vinxitque eum catenis, et adduxit in Babylonem.

8. Mense quinto, septimâ die mensis (ipse est annus nonus decimus regis Babylonis), venit Nabuzardan princeps exercitûs, servus regis Babylonis, in Jerusalem.

9. Et succendit domum Domini et domum regis, et domos Jerusalem omnemque domum combussit igni.

10. Et muros Jerusalem in circuitu destruxit omnis exercitus Chaldæorum qui erat cum principe militum.

11. Reliquam autem populi partem quæ remanserat in civitate, et perfugas qui transfugerant ad regem Babylonis, et reliquum vulgus transtulit Nabuzardan princeps militiæ;

12. Et de pauperibus terræ reliquit vinitores et agricolas.

13. Columnas autem aereas quæ erant id generet, in vitis politices ac prudentiæ legibus, ut in regem ac populum ob crimina animadverteret. (Calmet.)

1. La neuvième année du règne de Sédécias, le dixième jour du dixième mois. Nabuchodonosor, roi de Babylone, marcha avec toute son armée contre Jérusalem, et mit le siège devant la ville, et fit des retranchemens tout autour;

2. Et la ville demeura enfermée par la circonvallation qu'il avait faite jusqu'à la onzième année du règne du roi Sédécias,

3. Et jusqu'au neuvième jour du quatrième mois: la ville fut extrêmement pressée par la famine, et il ne se trouvait point de pain pour le peuple.